S AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RN TIME ATTACK SERIES 6 ROUND dl/m:lgg 0 @«
Partner del tuo divertimento ITALIAN SERIES A\ SrPAERT

TIME @ATTACK
CLASSIFICA ASSOLUTA SUPERLAP PER GRUPPI E CLASSI

POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA  GIRO

GRUPPO PRO SERIES

1 642 BERTOCCHI Mario WC R4 BMW M3 E36 PROS PRU1 2'22.635 132.379 6
2 49 ROMANI Roberto R4 BMW M3 E46 PROS PRU1 2'22.651 0.016 132.365 6
3 20 GUERRA Stefano R4 GINETTA PROS PRU1 2'23.060 0.425 131.986 6
4 1 RAIMONDI Andrea R4 SUBARU PROT PROS PRU2 2'23.835 1.200 131.275 4
5 142 BACCHI Pietro R3 HONDA CIVIC PROS PRL2 2'25.866 3.231 129.447 4
6 109 GAZZETTI Andrea R4 LOTUS EXIGE PROS PRU1 2'27.330 4.695 128.161 4
7 511 IACOANGELI Marco WC R4 BMW Z4 GT3 PROS PRU2 2'33.104  10.469 123.327 3
8 77 GABUCCI Rino R3 FIAT GRANDE PROS PRL4 2'34.084  11.449 122.543 3
9 39 RUSCA Lele R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'34.330 11.695 122.348 4
10 53 FABBRI Albano R3 FIAT X19 PROS PRL4 2'34.858 12223 121.931 3
11 239 BONAVETTI Kabir HIST R3 ALFA 75 EVO PROS PRL4 2'35.066 12.431 121.767 4
12 55 MORETTI Gianlorenzo R3 MEGANE MAXI PROS PRL3 2'35.408 12.773 121.499 4
13 34 GUALANDI Matteo R3 MINI GP PROS PRL4 2'37.064 14.429 120.218 4
14 148 VARINI Edo R4 VORTEX GT4 PROS PRU1 2'37.936  15.301 119.554 5
15 37 REALI Gianluca R3 MINI GP PROS PRL3 2'39.420 16.785 118.441 4
16 71 CASERO Stefano R1 CITROEN SAX PROS PRL1 2'39.614  16.979 118.297 2
17 65 BUONO Mauro HIST R1 FIAT X19 PROS PRL1 2'39.621 16.986 118.292 4
18 585 BATTISTI Jacopo R3 HONDA S2000 PROS PRL2 2'41.791 19.156 116.706 4
19 36 COLNAGHI Marcello R3 MINI GP TEA PROS PRL3 2'41.989 19354 116.563 3
20 110 CHIGNOLA Maurizio R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'44.504 21869 114.781 4
21 6 POLLINI Maurizio R4 PORSCHE 996 PROS PRU1 2'44.905 22270 114.502 5
22 169 GARIBOLDI Lorenzo R1 CITROEN SAX PROS PRL1 2'561.808 29.173 109.901 3
23 41 MOGHINI Milo HIST R3 ALFA 75 300 PROS PRL3 2'55.044 32409 107.870 3
24 8 FUSCO Andrea R1 SAXO VTS PROS PRL1 3'05.551 42.916 101.761 1
25 151 QUERCIOLI Stefano WC R3 TOYOTA CORO PROS PRL2 3'13.084 50449 97.791 3
26 30 M. COLOMBO/ T. Radici R3 FIAT COUPE PROS PRL2 4'08.622 1450987 75.946 1

CLASSE PRO UNLIMITED 1

1 642 BERTOCCHI Mario WC R4 BMW M3 E36 PROS PRU1 2'22.635 132.379 6
2 49 ROMANI Roberto R4 BMW M3 E46 PROS PRU1 2'22.651 0.016 132.365 6
3 20 GUERRA Stefano R4 GINETTA PROS PRU1 2'23.060 0.425 131.986 6
4 109 GAZZETTI Andrea R4 LOTUS EXIGE PROS PRU1 2'27.330 4.695 128.161 4
5 148 VARINI Edo R4 VORTEX GT4 PROS PRU1 2'37.936  15.301 119.554 5
6 6 POLLINI Maurizio R4 PORSCHE 996 PROS PRU1 2'44.905 22270 114.502 5
CLASSE PRO UNLIMITED 2
1 1 RAIMONDI Andrea R4 SUBARU PROT PROS PRU2 2'23.835 131.275 4
2 511 IACOANGELI Marco WC R4 BMW Z4 GT3 PROS PRU2 2'33.104 9.269 123.327 3
CLASSE PRO LIMITED 4
1 77 GABUCCI Rino R3 FIAT GRANDE PROS PRL4 2'34.084 122.543 3
2 39 RUSCA Lele R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'34.330 0.246 122.348 4
3 53 FABBRI Albano R3 FIAT X19 PROS PRL4 2'34.858 0.774 121.931 3
4 239 BONAVETTI Kabir HIST R3 ALFA 75 EVO PROS PRL4 2'35.066 0.982 121.767 4
5 34 GUALANDI Matteo R3 MINI GP PROS PRL4 2'37.064 2.980 120.218 4
6 110 CHIGNOLA Maurizio R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'44.504 10.420 114.781 4
CLASSE PRO LIMITED 3
1 55 MORETTI Gianlorenzo R3 MEGANE MAXI PROS PRL3 2'35.408 121.499 4
2 37 REALI Gianluca R3 MINI GP PROS PRL3 2'39.420 4.012 118.441 4
3 36 COLNAGHI Marcello R3 MINI GP TEA PROS PRL3 2'41.989 6.581 116.563 3
4 41 MOGHINI Milo HIST R3 ALFA 75 300 PROS PRL3 2'55.044 19636 107.870 3
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POS No CONCORRENTE

142 BACCHI Pietro
585 BATTISTI Jacopo
151 QUERCIOLI Stefano

AOWON -

71 CASERO Stefano
65 BUONO Mauro

AON -

8 FUSCO Andrea

46 ZELI Serse
9 MERLINI Olivia
5 GADESCHI Manuel
112 DEFLORIAN Matteo
44 GUZZA Elvio
121 CICALA Dino
16 PALMERI Marco
88 DUO' Giacomo
888 DALLARA Davide

OCoOo~NOUOTAWN =

10 281 NUZZOLO Francesco

11 108 RINELLI Gabriele
12 33 STOJCEVSKI Zoki
13 83 DOMENICONI Fabri
14 400 SANTAERA Cristian
15 51 CARDINALI Luca
16 3 CHRISMAN

17 595 GAVAZZINI Raffo
18 62 ROTONDO Stefano
19 666 GABBI Matteo

20 697 CANDITO Pietro

21 210 BONETTO Davide
22 32 RONZONI Marcello
23 38 VILLA Andrea

24 146 MONNATI Gianni
25 67 LABONIA Antonio
26 222 MARSILI Davide
27 930 ZAMPERINI Ennio
28 29 ARATA Carlo

29 43 MAGNANI Davide

1 46 ZELI Serse

2 5 GADESCHI Manuel
3 62 ROTONDO Stefano
1 930 ZAMPERINI Ennio
2 29 ARATA Carlo

9 MERLINI Olivia
44 GUZZA Elvio
83 DOMENICONI Fabri

WN —~

888 DALLARA Davide
108 RINELLI Gabriele
666 GABBI Matteo

32 RONZONI Marcello

AOWON -
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30 M. COLOMBO!/ T. Radici

169 GARIBOLDI Lorenzo
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R4
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R2
R2

R2
R2
R2
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AUTO

CLASSE PRO LIMITED 2

HONDA CIVIC
HONDA S2000
TOYOTA CORO
FIAT COUPE

CLASSE PRO LIMITED 1

CITROEN SAX
FIAT X19
CITROEN SAX
SAXO VTS

GRUPPO STREET SERIES

LANCER EVO
LANCER EVO
SUBARU IMPR
NISSAN 350Z
LANCER EVO
BMW M3
MEGANE RS
MINI COOPER
OPEL SPEEDST
AUDITT

BMW M3 E92
LANCER EVOG6
SUBARU IMPR
FORD FOCUS
GRANDE PUNT
NISSAN 3702
500 ABARTH
SUBARU IMPR
CAIMAN RS
MEGANE RS
GOLF GTI
CAYMAN GT4
HONDA CIVIC
500 ABARTH
LEGEND
FORD PUMA
PORSCHE 930
MX5 TURBO
BMW M3

CLASSE PRO STREET 2

LANCER EVO
SUBARU IMPR
SUBARU IMPR

CLASSE PRO STREET 1

PORSCHE 930
MX5 TURBO

CLASSE STREET 7

LANCER EVO
LANCER EVO
SUBARU IMPR

CLASSE STREET 6

OPEL SPEEDST
BMW M3 E92
CAIMAN RS
CAYMAN GT4

GR

PROS
PROS
PROS
PROS

PROS
PROS
PROS
PROS

STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE
STRE

STRE
STRE
STRE

STRE
STRE

STRE
STRE
STRE

STRE
STRE
STRE
STRE

CL

PRL2
PRL2
PRL2
PRL2

PRL1
PRL1
PRL1
PRL1

PRS2
ST7
PRS2
ST5
ST7
ST5
ST4
ST3
ST6
ST4
ST6
GOL!
ST7
ST4
ST3
GOL!
ST3
PRS2
ST6
ST4
ST4
ST6
ST12
GOL
LGND
ST12
PRS1
PRS1
ST5

PRS2
PRS2
PRS2

PRS1
PRS1

ST7
ST7
ST7

ST6
ST6
ST6
ST6

TEMPO

2'25.866
2'41.791
3'13.084
4'08.622

2'39.614
2'39.621
2'51.808
3'05.551

2'26.785
2'29.902
2'32.674
2'34.090
2'34.260
2'37.162
2'37.372
2'38.280
2'38.446
2'38.622
2'38.715
2'38.815
2'40.620
2'40.627
2'41.213
2'42.152
2'42.494
2'42.699
2'43.215
2'45.479
2'46.919
2'47.343
2'48.957
2'49.642
3'01.787
3'03.232
3'08.174
3'09.163
3'17.813

2'26.785
2'32.674
2'42.699

3'08.174
3'09.163

2'29.902
2'34.260
2'40.620

2'38.446
2'38.715
2'43.215
2'47.343

DIST MEDIA  GIRO
129.447 4

15.925 116.706 4
47.218 97.791 3
1'42.756 75.946 1
118.297 2

0.007 118.292 4
12.194 109.901 3
25.937 101.761 1
128.637 5

3.117 125.962 4
5.889 123.675 5
7.305 122.538 5
7.475 122.403 5
10.377 120.143 5
10.587 119.983 5
11.495 119.294 5
11.661 119.169 4
11.837 119.037 5
11.930 118.967 5
12.030 118.893 5
13.835 117.556 5
13.842 117.551 5
14.428 117.124 4
15.367 116.446 5
15.709 116.201 5
15.914 116.054 5
16.430 115.687 5
18.694 114.105 4
20.134 113.120 4
20.558 112.834 4
22172 111.756 3
22.857 111.304 4
35.002 103.868 4
36.447 103.049 4
41.389 100.343 4
42.378 99.818 4
51.028 95.453 3
128.637 5

5.889 123.675 5
15.914 116.054 5
100.343 4

0.989 99.818 4
125.962 4

4.358 122.403 5
10.718 117.556 5
119.169 4

0.269 118.967 5
4.769 115.687 5
8.897 112.834 4
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POS No CONCORRENTE

1 112 DEFLORIAN Matteo
2 121 CICALA Dino
3 43 MAGNANI Davide

16 PALMERI Marco
281 NUZZOLO Francesco
400 SANTAERA Cristian
697 CANDITO Pietro
210 BONETTO Davide

AADWN -

1 88 DUO' Giacomo
2 51 CARDINALI Luca
3 595 GAVAZZINI Raffo

1 38 VILLA Andrea
2 222 MARSILI Davide

1 67 LABONIA Antonio

1 33 STOJCEVSKI Zoki
2 3 CHRISMAN
3 146 MONNATI Gianni

642 BERTOCCHI Mario
511 IACOANGELI Marco
108 RINELLI Gabriele
33 STOJCEVSKI Zoki
83 DOMENICONI Fabri
146 MONNATI Gianni
151 QUERCIOLI Stefano

~NO TR WN =

239 BONAVETTI Kabir
65 BUONO Mauro

MOGHINI Milo

930 ZAMPERINI Ennio

POWON -~
IS
o

1 65 BUONO Mauro

1 41 MOGHINI Milo

1 239 BONAVETTI Kabir
2 930 ZAMPERINI Ennio
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NAZ

R2
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R1
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R1
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R1

R1
R1
R1

R1
R1

R1

R2
R2
R2

R4
R4
R2
R2
R2
R2
R3

R3
R1
R3
R4

R1

R3

R3
R4

TEAM AUTO

CLASSE STREET 5

NISSAN 350Z
BMW M3
BMW M3

CLASSE STREET 4

MEGANE RS
AUDITT
FORD FOCUS
MEGANE RS
GOLF GTI

CLASSE STREET 3

MINI COOPER
GRANDE PUNT
500 ABARTH

CLASSE STREET 1-2
HONDA CIVIC
FORD PUMA

CLASSE LEGEND

LEGEND

CLASSE GOMMA LIBERA

LANCER EVOG6
NISSAN 370Z
500 ABARTH

CLASSE WILD CARD

BMW M3 E36
BMW 74 GT3
BMW M3 E92
LANCER EVO6
SUBARU IMPR
500 ABARTH
TOYOTA CORO

GRUPPO HISTORIC

ALFA 75 EVO
FIAT X19
ALFA 75 300
PORSCHE 930

CLASSE H1-H2

FIAT X19
CLASSE H2-H5

ALFA 75 300
CLASSE H3-H6

ALFA 75 EVO
PORSCHE 930

GR

STRE
STRE
STRE

STRE
STRE
STRE
STRE
STRE

STRE
STRE
STRE

STRE
STRE

STRE

STRE
STRE
STRE

PROS
PROS
STRE
STRE
STRE
STRE
PROS

PROS
PROS
PROS
STRE

PROS

PROS

PROS
STRE

CL

ST5
ST5
ST5

ST4
ST4
ST4
ST4
ST4

ST3
ST3
ST3

ST12
ST12

LGND

GOLI
GOLI
GOLI

PRU1
PRU2
ST6
GOLI
ST7
GOLI
PRL2

PRL4
PRL1
PRL3
PRS1

PRL1

PRL3

PRL4
PRS1

TEMPO

2'34.090
2'37.162
3'17.813

2'37.372
2'38.622
2'40.627
2'45.479
2'46.919

2'38.280
2'41.213
2'42.494

2'48.957
3'03.232

3'01.787

2'38.815
2'42.152
2'49.642

2'22.635
2'33.104
2'38.715
2'38.815
2'40.620
2'49.642
3'13.084

2'35.066
2'39.621
2'55.044
3'08.174

2'39.621

2'55.044

2'35.066
3'08.174

DIST

3.072
43.723

1.250
3.255
8.107
9.547

2.933
4.214

14.275

3.337
10.827

10.469
16.080
16.180
17.985
27.007
50.449

4.555
19.978
33.108

33.108

MEDIA  GIRO
122.538 5
120.143 5

95.453 3
119.983 5
119.037 5
117.551 5
114.105 4
113.120 4
119.294 5
117.124 4
116.201 5
111.756 3
103.049 4
103.868 4
118.893 5
116.446 5
111.304 4
132.379 6
123.327 3
118.967 5
118.893 5
117.556 5
111.304 4

97.791 3
121.767 4
118.292 4
107.870 3
100.343 4
118.292 4
107.870 3
121.767 4
100.343 4
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S AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RN TIME ATTACK SERIES 6 ROUND dl/m:lgg 0 @«
Partner del tuo divertimento ITALIAN SERIES A\ SrPAERT

TIME @ATTACK
CLASSIFICA ASSOLUTA SUPERLAP

POS  No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA  GIRO
1 642 BERTOCCHI Mario WC R4 BMW M3 E36 PROS PRU1 2'22.635 132.379 6
2 49 ROMANI Roberto R4 BMW M3 E46 PROS PRU1 2'22.651 0.016 132.365 6
3 20 GUERRA Stefano R4 GINETTA PROS PRU1 2'23.060 0.425 131.986 6
4 1 RAIMONDI Andrea R4 SUBARU PROT PROS PRU2 2'23.835 1.200 131.275 4
5 142 BACCHI Pietro R3 HONDA CIVIC PROS PRL2 2'25.866 3.231 129.447 4
6 46 ZELI Serse R4 LANCER EVO STRE PRS2 2'26.785 4.150 128.637 5
7 109 GAZZETTI Andrea R4 LOTUS EXIGE PROS PRU1 2'27.330 4.695 128.161 4
8 9 MERLINI Olivia R2 LANCER EVO STRE ST7 2'29.902 7.267 125.962 4
9 5 GADESCHI Manuel R4 SUBARU IMPR STRE PRS2 2'32.674  10.039 123.675 5
10 511 IACOANGELI Marco WC R4 BMW Z4 GT3 PROS PRU2 2'33.104  10.469 123.327 3
11 77 GABUCCI Rino R3 FIAT GRANDE PROS PRL4 2'34.084 11.449 122.543 3
12 112 DEFLORIAN Matteo R2 NISSAN 3502 STRE ST5 2'34.090 11.455 122.538 5
13 44 GUZZA Elvio R2 LANCER EVO STRE ST7 2'34.260 11.625 122.403 5
14 39 RUSCA Lele R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'34.330 11.695 122.348 4
15 53 FABBRI Albano R3 FIAT X19 PROS PRL4 2'34.858 12223 121.931 3
16 239 BONAVETTI Kabir HIST R3 ALFA 75 EVO PROS PRL4 2'35.066 12.431 121.767 4
17 55 MORETTI Gianlorenzo R3 MEGANE MAXI PROS PRL3 2'35.408 12.773 121.499 4
18 34 GUALANDI Matteo R3 MINI GP PROS PRL4 2'37.064 14.429 120.218 4
19 121 CICALA Dino R2 BMW M3 STRE ST5 2'37.162 14527 120.143 5

20 16 PALMERI Marco R1 MEGANE RS STRE ST4 2'37.372 14.737 119.983 5
21 148 VARINI Edo R4 VORTEX GT4 PROS PRU1 2'37.936 15.301 119.554 5
22 88 DUO' Giacomo R1 MINI COOPER STRE ST3 2'38.280 15645 119.294 5
23 888 DALLARA Davide R2 OPEL SPEEDST STRE ST6 2'38.446 15.811 119.169 4
24 281 NUZZOLO Francesco R1 AUDI TT STRE ST4 2'38.622 15987 119.037 5
25 108 RINELLI Gabriele WC R2 BMW M3 E92 STRE ST6 2'38.715  16.080 118.967 5
26 33 STOJCEVSKI Zoki WC R2 LANCER EVO6 STRE GOLI  2'38.815  16.180 118.893 5
27 37 REALI Gianluca R3 MINI GP PROS PRL3 2'39.420 16.785 118.441 4
28 71 CASERO Stefano R1 CITROEN SAX PROS PRL1 2'39.614  16.979 118.297 2
29 65 BUONO Mauro HIST R1 FIAT X19 PROS PRL1 2'39.621 16.986 118.292 4
30 83 DOMENICONI Fabri WC R2 SUBARU IMPR STRE ST7 2'40.620 17.985 117.556 5
31 400 SANTAERA Cristian R1 FORD FOCUS STRE ST4 2'40.627 17.992 117.551 5
32 51 CARDINALI Luca R1 GRANDE PUNT STRE ST3 2'41.213 18.578 117.124 4
33 585 BATTISTI Jacopo R3 HONDA S2000 PROS PRL2 2'41.791 19.156 116.706 4
34 36 COLNAGHI Marcello R3 MINI GP TEA PROS PRL3 2'41.989 19.354 116.563 3
35 3 CHRISMAN R2 NISSAN 3702 STRE GOLI 2'42.152 19517 116.446 5
36 595 GAVAZZINI Raffo R1 500 ABARTH STRE ST3 2'42.494  19.859 116.201 5
37 62 ROTONDO Stefano R4 SUBARU IMPR STRE PRS2 2'42.699 20.064 116.054 5
38 666 GABBI Matteo R2 CAIMAN RS STRE ST6 2'43.215 20580 115.687 5
39 110 CHIGNOLA Maurizio R3 BMW M3 E46 PROS PRL4 2'44.504 21869 114.781 4
40 6 POLLINI Maurizio R4 PORSCHE 996 PROS PRU1 2'44.905 22270 114.502 5
41 697 CANDITO Pietro R1 MEGANE RS STRE ST4 2'45.479 22844 114.105 4
42 210 BONETTO Davide R1 GOLF GTI STRE ST4 2'46.919 24284 113.120 4
43 32 RONZONI Marcello R2 CAYMAN GT4 STRE ST6 2'47.343 24708 112.834 4
44 38 VILLA Andrea R1 HONDA CIVIC STRE ST12 2'48.957 26.322 111.756 3
45 146 MONNATI Gianni WC R2 500 ABARTH STRE GOLI 2'49.642 27.007 111.304 4
46 169 GARIBOLDI Lorenzo R1 CITROEN SAX PROS PRL1 2'561.808 29.173 109.901 3
47 41 MOGHINI Milo HIST R3 ALFA 75 300 PROS PRL3 2'55.044 32409 107.870 3
48 67 LABONIA Antonio R1 LEGEND STRE LGND 3'01.787  39.152 103.868 4
49 222 MARSILI Davide R1 FORD PUMA STRE ST12 3'03.232 40597 103.049 4
50 8 FUSCO Andrea R1 SAXO VTS PROS PRL1 3'05.551 42.916 101.761 1
51 930 ZAMPERINI Ennio HIST R4 PORSCHE 930 STRE PRS1 3'08.174 45539 100.343 4
52 29 ARATA Carlo R4 MX5 TURBO STRE PRS1 3'09.163  46.528 99.818 4
53 151 QUERCIOLI Stefano WC R3 TOYOTA CORO PROS PRL2 3'13.084 50449 97.791 3
54 43 MAGNANI Davide R2 BMW M3 STRE ST5 3'17.813 55178 95.453 3
55 30 M. COLOMBO/ T. Radici R3 FIAT COUPE PROS PRL2 4'08.622 145987 75.946 1
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